
 

 

PORTARIA 015/2016 

 

   Designa Suplente da Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal 

de Rio Piracicaba.  

    

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba no uso de suas atribuições 

resolve: 

 

Art. 1º Fica designada como suplente de qualquer um dos membros e funções do 

Controle Interno da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, nomeada através da Portaria 

nº. 017/2015, a servidora Elizabeth Antônia de Souza Nascimento.   

 

Art. 2º Fica revogada a Portaria 011, de 18 de julho de 2016. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 08 de agosto de 2016. 

                                            

                         Rio Piracicaba, 03 de agosto de 2016. 

 

 

                    

                            TAYRONE ARCANJO GUIMARÃES 

                                       Presidente da Câmara 

 


